82. A' Transmissionalis levelek egyfor
mdn irattatnak-e ki minden Itélé-Székekbol ?

A’ Transmissionalis Leveleknek kiiratdsas
az [tél6-5zékeknek , melyekbsl, és melyekhe?
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‘a' Per felbotsattatott, kiillémbségek szerént for-
méaiban kilombdézik; azért egy nehény formée

ide vetek:
Transmissionales.

E Tabula Regia Judiciaria ad Hegr.'um
Gubernium expediri solitae. —

Franciscus Primus etc. Fidelibus nostris
Illustribus , Reverendo, Spectabilibus, Magm-
ficis, Generosis, Prudentibus item ac circum-
spectis N. N, per antelatum M. Transsilvaniae
Principatum partesque eidem incorporatas Gu-
bernatori Regio , Regii item nostri in eodem
Principatu Gubernii Ordinario Praesidi caete-«
risque Censiliariis nostris Gubernialibus Actu-
alibus Intimis nobis sincere, et respective di-
lectis gratiam etc. Noveritis quod nobis die
T. Mensis T. Anni. T. stante videlicet termi-
no celebrationis, et cursus Judiciorum Tabu-
lae nostrae Regiae juxta Caesareo Regio Prin-
Cipalem cum Consensu Universorum F‘id'elium
Statuum, et ordinum trium Nationum dicti
Haereditarii nobis Transsilvaniae Principatus'
Partiumqué eidem incorporatarum factam or.
~ dinationem per distinctas periodos continue,

a¢ pro tunc a Dominica T. usque Dominicam
T. in Libera Regiaque Civitate nostra M. Va-
térhely durante, ad quam utpote Tabulam nos
¥. Darab - 11
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stram Regiam Judiciariam causae Fidelium no-
strorum Regnicolarum Transsilvaniensium, par-
tiumque eidem Principatui incorporatarum ju-
xta veterem, et approbatam eorundem consve,
tudinem, tam per formam brevium Judicio-
rum, quam etiam longae litis processu deter-
minari, et adjudicari solitae (Demtis Diaeta-
libus) Universae genecraliter fuerant prorogatae
una cum Fidelibus nostris sincere nobis, et
respective dilectis Spectabilibus, Magnificis,
Generosis, et Egregiis Michaéle Székelly de
Rilény Camerario, et Consiliario nostro Auli-
co, et praefatae Tabulae nostrae Regiae Ju-
diciariae in Judiciis Tabularibus in persona
nostra Praeside ordinario, magistrisc;ue nostris
Prothonotariis, ac Juratis praelibatae Tabulae
nostrae Regiae Judiciariae Assessoribus pro fa-
ciendo causantibus Judicio moderativo in eadem
Tabula nostra Regia Judiciaria pro Tribunali
Sedentibus, et constitutis nobilis T. de T.
tamquam Egregiorum T.T. Procurator legitimus
sufficienti sui legitimatione Procuratoria in-
structus e medio reliquorum litigantium in
nostrum , praefataeque Tabulae nostrae Judi-
ciariae exurgens in conspectum obtenta prius
serie factaque prae foribus litigantium legiti®
ma Generosorum T. T. proclamatione exhi”
buit et praesentavit nobis litteras super evoca8”
tione, et certificatione memoratorum Inctoru™
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Relatorias Anno T. die T. Mensis T, medio
nobilium T.T. nostrae Regiae Judiciariae Scri-
barum , ac Juratorum notariorum specialiter
ad id exmissorum in Possessione T. peractas,
quibus exhibitis, et praesentatis cupiebat Bo-
na litteris in lisdem memorata per memoratos
Inctos violenter occupata una cum -expensa-
rum, et fatigiorum refusionibus sibi adjudica-
ri ferendumque desuper Judicium debitae, ac
finali executioni mancipandum decerni. —
(Hic describuntur Evocatoriae cum suis Solem-
nitatibus quibus finitis subjunguntur allega-
tiones partium cum hoc praeambulo ) az az,
itten mar a' Perbe valé idéztetd Relatoria
maga Solemnitassaival irattatik-bé — azutdna’
per maga egészen szorGlszéra ilyen eldrevalé fel-
jegyzéssel. (Quarum quidem Evocatoriarum,
tenor et totius processus serieset verbalis con-
tinentia sequitur in haec verba: Sacratissima
etc. Finitis allegationibus describuntur Docu-
menta Actoris suo ordine cum hot praeam-
bulo) az allégatioknak bévégzése utan irattats
nak-hé elébb a’ Felperes' oklevelei azon Rend.
del a’ mint béadattattak, ilyen aldre-val$ fel-
jegyzéssel minden oklevélnek solemnitéssai fel-
jegyeztetvén ) sequitur series Documentorum
per Actorem exhibitorum, et quidem —

Primarum Litterarum Inquisitoriarum sub
x*
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Litt. A. et Nro. 1-o productarum Sacratissi-
mae etc. hic describit primum Documentum
cum suis omnibus Solemnitatibus, quo, fini-
to continuatur.

Secundarum vero Donationalium sub Litt.
B. et Nro. 2-0 productarum tenor sequitur in
haec verba: Nos Gabriel etc. describitur hic
isthoc aeque cum suis svlemnitatibus et sic
porro singula actoris Documenta (A’ Felpe-
res leveleinek e’ szerént lett leirasok utan az
Alperes’ oklevelei irattatnak-le megént azon
moédon mint a@' Felperes oklevelei irattattak
ezen felirdssal ) quibus finitis inseruntur do-
cumenta partis Inctae cum sequenti praeam-
bulo, —

Documentorum vero per Inctam partem
productarum tenor, et verbalibus continentia
sequitur in hunc modum et quidem — Pri-
marum : Inquisitoriarum ete,

Secundarum vero Contractualium sub si-
gno )( exhibitarum, quod instrumentum ae-
que cum suis solemnitatibus describitur, et
sic porroreliqua etiam praeambula (tandem
illatis hunc in modum Documentis subjungi-
tur iis, Jatum super allegationibus, et Docu-
mentis deliberatum cum sequenti praeambu-
lo (¢’ szerént magok Solemnitdsaikkal -egyiitt
leirattatnak az Alperesnek-is levelei, ezeknek
bévégzések utin pedig irattatik-bé a' Delibe-
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ratum ‘ilyen elbre-valé kifejezéssel ) Quibus par-
tium allegationibus et contentionibus produ-
ctisque ab utrinque documentis in judiciale
trutinium ‘sumtis, matureque perpensis , as-
sumptoque desuper praefatorum Tabulae Re-
giae Praesidis Magistrorum Prothonotariorum,
ac Juratorum eiusdem Tabulae Regiae Asses-
sorum una nobiscum in examine, et discus-
sione causae praesentis pro Tribunali Seden-
tinum, et constitutorum maturo judicio, et sa-
na deliberatione praehabita die T. Mensis T,
anni T. sequens tulimus, fecimus, atque pro-
nunciavimus Deliberatum, hicdescribitur De-
liberatum una cum subsecutis de causae Ap-
pellatione allegationibus factoque desuper
Deliberato: = Si deinde aliquod remedium
interponatur ; v, gr. Novum cedendo Appel-
lationi, tunc  describuntur primum Litterae
ad recipiendum Novum Certificationis Rela-
toriae; deinde allegationes utrarum partium
demum latum superinde Deliberatum hunec
in modum: (hogy ha a' Felek appellatio Se-
lett, vetekedtek, vagy valamelyik Novum ce-
dendoval €lt, avagy praeceptoriummal — e-
2en lepések-is az appellatio felett vals Deli-
beratummal, vagy a' Fejedelmi parantsolat-
tal valb lepésrsl szollé6 Belatoriaval az e
mellett Solytatorr processussal , ¢s ezekbdl
kivetkezett ujj Itelettel egylit e' szerent szo-
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kott leirattatni t. illik elébb a’ kiovetkezendd
jelentés ) Interim suprascriptus Inctorum Pro-
curator N. N. remissa Appellatione exhibuit
Maiestati nostrae, Tabulaeque nostrae, Regiae
Judiciariae Litteras quasdam super certificatio-
ne ad novum Judicium recipiendum Relato-
rias medio Regiorum egregiorum, et Nobilium
T, et T, huius V. Judicis Nobilium, ambo-
rum autem Juratorum Comitatus nostri N. N,
Assessorum legitime confectas, et emanatas,
quarum quidem Litterarum Certificatorio Re-
latoriarum tenor talis erat ((Describuntur Cer-
tificatoriae cum suis Solemnitatibus ): azutdn
@' Certificatoria Belatoria minden Solemni-
tdssaival) quibus finitis describuntur alle-
gationes penes novum propositae cum se-
quent: praeambulo ('s utdnna mingydrt az
wjj allegdtiok ilyen praeambulummal;
Subsecutarum vero allegationum tenor ta-
lis erat ) Describuntur allegationes per extens-
sum, quibus finitis describuntur documenta,
cum sequenti praeambulo ) ezekutin a' bea-
dott ujjabb Levelek ezen feljegyzéssel) PerlIn-
ctos novisantes exhibitorum Documentorum,
et quidem Primarum Inquisitoriarum sub Litt.
A. productarum tenor, et Verbalis continen-
tia haec est (Describitur Documentum hoc
cum suis Solemnitatibus, quo peracto descri
bitur aliud Documentum adjecto praeam-